
                                                                       

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 

Ημερομηνία: 04/10/2023 

Αριθ. Πρωτ:  Φ.16.1/7805 

 

Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 62123 - Σέρρες 

Ιστοσελίδα : http://srv-dide.ser.sch.gr/didenew/ 

Πληροφορίες : Σταύρος Τσεμπέρης 

Τηλέφωνο : 2321047552 

Ε-mail : espadidser@sch.gr 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών στο πλαίσιο του Έργου 

«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με 

Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Σερρών 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 

445/2. 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.16.1/6582/06-09-2023 Απόφαση μείωσης ωραρίου της ΔΔΕ Σερρών, σε 

αναπληρωτές εκπαιδευτικούς  που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.16.1/6610/06-09-2023 (ΑΔΑ: Ρ6Ι746ΝΚΠΔ-ΑΔ3) Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Σερρών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

8. Τη με αρ. 33/04-10-2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Σερρών. 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 689Ψ46ΝΚΠΔ-ΑΑΡ



 

Αποφασίζουμε  
Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου από 

10-10-2023, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΤΣΕΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 12 Γ/ΣΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ    11 

2 
ΘΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΟΥΛΙΟΥ 21   

3 
ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
23   

4 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
23   

5 
ΜΑΝΑΦΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

4
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΕΡΡΩΝ 
18 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 
     5 

6 ΧΡΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 17 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ      6 

7 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 

5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 
8 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

6
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

4
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

     6 

     6 

              3 

8 ΣΤΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
15 1

ο
 ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ      8 

9 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ/ 

ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

16 

 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

 

     7 

10 ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 20 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ               3 

11 
ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 
12 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 

     6 

     2 

     3 

12 ΧΑΝΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 
ΕΠΑΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
11 

Γ/ΣΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑ 

4
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

             8 

             4 

13 ΧΟΤΟΥΜΑΝ ΜΑΡΘΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.01   1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 12 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

     5 

     4 

14 
ΛΑΜΠΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 12 

ΓΕΛ Ν. ΖΙΧΝΗΣ 

ΕΠΑΛ Ν. ΖΙΧΝΗΣ 

ΓΕΛ Ν. ΣΚΟΠΟΥ 

     6 

     1 

     4 

15 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 1

ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 13 

4
ο
 ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ  

3
ο
 ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

     6 

     4 

16 
ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ/ 

ΛΥΚ. ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

14 
4

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΕΡΡΩΝ 
              9 

17 ΠΛΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 13 

5
ο
 ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ 

     4 

     6 

18 ΚΙΡΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ 
13 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

3
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

              8 

              2 

19 
ΚΑΣΑΜΠΑΛΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 
8 

Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ 

ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

              8 

              3 

              2 

              2 

20 ΤΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 7 

Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ 

              6 

              4 

              6 

21 
ΚΥΡΒΕΗ 

ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 5

ο
 ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 7 

1
ο
 ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

4
ο
 ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 

5
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

2
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

     6 

     4 

     2 

              4 

22 
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 1

ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 12 

ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1
ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

     9 

     2 

23 
ΚΟΒΑΝΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 
6 

ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

ΓΕΛ Κ. ΠΟΡΟΪΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 

     2 

     6 

     6 

24 ΚΟΥΤΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ 6 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΖΙΧΝΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ 

     5 

     3 

     5 

     4 

ΑΔΑ: 689Ψ46ΝΚΠΔ-ΑΑΡ



25 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 
4

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 
10 

ΓΕΛ Ν. ΣΚΟΠΟΥ 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΟΥΛΙΟΥ 

     9 

     2 

26 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1

ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 17 Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΟΥΛΙΟΥ 

     

              6 

 

27 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 

 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΟΥΛΙΟΥ 

 

7 

ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΣΚΟΠΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 

     6 

     5 

     5 

28 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 
ΕΠΑΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
21   

29 
ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ80 

 

ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

 

15 ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ     8 

30 ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ81 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ 
7 

Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΖΙΧΝΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ 

     6 

     5 

             5 

31 
ΚΑΛΠΟΥΖΑΝΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΙΩΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 

4
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΕΡΡΩΝ 
14 ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ      9 

32 ΤΖΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ82 
ΕΠΑΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
23   

33 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 

ΕΠΑΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
7 

Γ/ΣΙΟ Κ. ΠΟΡΟΪΩΝ 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 

              5 

              5 

              3 

              3 

34 ΚΑΜΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 1
ο
 ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 13 

ΕΠΑΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
   10 

35 
ΜΗΤΡΟΛΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ83 

ΕΠΑΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
23   

36 
ΜΠΑΛΟΥΡΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΝIΓΡΙΤΑΣ 18 

Γ/ΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ 

2 

3 

37 
ΝΤΡΟΥΓΚΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

ΕΠΑΛ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
12 

Γ/ΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ 

7 

4 

38 
ΟΡΝΙΘΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ Κ. ΠΟΡΟΪΩΝ 14 

Γ/ΣΙΟ Κ. ΠΟΡΟΪΩΝ 

ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

6 

3 

39 
ΣΟΜΟΝΟΥΔΗΣ 

ΔΟΞΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 

4
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΣΕΡΡΩΝ 
23   

                                                                                                                                  

 

 

                                                                                                                                    Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                    Σερρών 

 

 

 

     Δημήτριος Σ. Σωτηριάδης 

ΑΔΑ: 689Ψ46ΝΚΠΔ-ΑΑΡ


		2023-10-05T14:52:00+0300


		2023-10-05T14:54:49+0300
	Athens




